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Legg Mason ökar fokus på Skandinavien och utser en Director of Business Development för 
Skandinavien  

  

Legg Mason, internationell kapitalförvaltare, har utnämnt Peter Andersson till Director of Business 

Development för Skandinavien. Peter Anderssons fokus är att få verksamheten i Skandinavien att 

växa.  

 

“Skandinavien är en väldigt intressant och viktig marknad för oss, och Legg Mason ska nu öka 

satsningen på den skandinaviska marknaden”, säger Peter Andersson, Director of Business 

Development för Skandinavien på Legg Mason. 

 

“Vi är glada över att kunna välkomna Peter till teamet. Han har lång och gedigen erfarenhet vilket 

kommer att vara ovärderligt för oss i vår europeiska expansion under 2010”, säger Justin Eede, Head 

of European Sales and Client Services.  

 

Legg Mason siktar på att ytterligare öka utbudet av produkter som bolaget för närvarande erbjuder på 

den skandinaviska marknaden. 

 

Peter Andersson kommer närmast från Castlestone Asset Management, där han var Business 

Development Director. Innan dess hade han olika positioner på Credit Suisse Asset Management, 

senast som Head of London Investment Communications. Peter Andersson har också arbetat flera år 

på Standard & Poor’s som produktspecialist.  

 

Som ett led i Legg Masons planer att expandera i Europa, utanför Storbritannien, under 2010, så har 

Legg Mason utsett James Cahill till Director of Business Development, där han ska utöka Legg 

Masons verksamhet i Schweiz och Nederländerna. Både Peter Andersson och James Cahill kommer 

att vara stationerade i London. 

 
Om Legg Mason 
 

Legg Mason är en global kapitalförvaltare med 694 miljarder USD under förvaltning per den 30 

november 2009. Företaget erbjuder aktiv kapitalförvaltning i många större investeringscenter över 

världen. Legg Masons huvudkontor är i Baltimore, Maryland, och dess aktie är noterad på New York 

Stock Exchange (symbol: LM).www.leggmason.co.uk  
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Till redaktören 
 
Det här dokumentet utgör inte en inbjudan att investera. Värdet på investeringarna och 
avkastningen från dem kan gå ned såväl som upp, och investerarna kanske inte får 
tillbaka det belopp som de investerade initialt. Fluktuationer i växelkurser kan påverka 
värdet av fonden och avkastningen från den. Det här pressmeddelandet är enbart för 
media, och det är inte riktat till, eller ska användas av, privatpersoner . 
 
Den här informationen kommer från källor som anses vara pålitliga, men det 
garanteras inte av Legg Mason Investments (Europe) Limited och är inte en komplett 
summering eller statement av all tillgänglig data. Individuella värdepapper som nämns 
tjänar som exempel på portföljinnehav och ska inte ses som köp- eller 
säljrekommendationer. Åsikter som uttrycks kan förändras utan förvarning och tar inte 
hänsyn till enskilda investeringsmål, finansiell situation eller behov hos individuella 
investerare. 
 
Utfärdad och godkänd av Legg Mason Investments (Europe) Limited, registered office 
75 King William Street, London, EC4N 7BE. Registrerad i England och Wales, 
Company No. 1732037. Auktoriserad och reglerad av the Financial Services Authority. 
Client Services 0207 070 7444. 
 


